
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa 
Střelnice 2956, 470 05 Česká Lípa 

tel.: 487714700, e-mail: kp.ceskalipa@cuzk.cz, ID dat. schránky: m6iieb8 
 

 
 

 

 

 
 

Číslo jednací:  
PI-1/2018-501-2 

Vaše č. j./ze dne: 
            / 16.04.2018 

 
 

Vyřizuje/linka:  
Vilímek Miroslav Ing., Bc. /487 714 735 

Dne:  
16. 4. 2018 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa (dále jen „katastrální úřad“) 
obdržel dne 16. 4. 2018 žádost XY, nar. ………….., trvale bytem ……………… (dále jen „žadatel“) o 
poskytnutí následující informace: 
 

 

„1) Źádám o poskytnutí informace, kdy byl spis v souladu s § 88 správního řádu (viz níže 
uvedené) předán v rámci mnou podaného odvolání příslušnému odvolacími orgánu. 

 

Na základě ustanovení § 81 an. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, jsem podal 

dne 19.2.2018 odvolání proti rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního 
pracoviště v České Lípě (dále jen „katastrální úřad“) vydaného formou usnesení č.j. PUP-5/2014-501-

55 (dále jen „usnesení“) ze dne 5.2.2018 doručeného mi dne 6.2.2018. 

Na základě vyjádření Českého úřadu zeměměřického a katastrálního č.j. ČÚZK-02677/2018-21 mám 

„aktivně brojit proti délce řízení“ a proto tak hodlám učinit, k čemuž potřebuji požadovanou informaci.“. 
 

Katastrální úřad Vám na výše uvedenou otázku v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů odpovídá 
následovně: 
 

 

Oddělená část spisu sp. zn. PUP-5/2014-501 byla, spolu s Vaším odvoláním ze dne 19. 2. 2018, 
postoupena Zeměměřickému a katastrálnímu inspektorátu v Liberci (dále jen „ZKI“), jako příslušnému 
odvolacímu orgánu, dne 15. 3. 2018 osobním doručením na podatelnu ZKI. 
 

 

Ing. Bc. Miroslav Vilímek, v. r. 

ředitel KP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
1 x žadatel 
1 x Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, Střelnice 2956, 47005 Česká Lípa 



Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa 
Střelnice 2956, 470 05 Česká Lípa 

tel.: 487714700, e-mail: kp.ceskalipa@cuzk.cz, ID dat. schránky: m6iieb8 
 

 
XY 

 

 

 

 
 

Číslo jednací:  
PI-…/2018-501-2 

Vaše č. j./ze dne: 
            / 14. 05. 2018 

 
 

Vyřizuje/linka:  
Vilímek Miroslav Ing., Bc. /487 714 735 

Dne:  
18. 5. 2018 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa (dále jen „katastrální úřad“) 
obdržel dne 14. 5. 2018 žádost XY, nar.---------, trvale bytem ------------------ (dále jen „žadatel“) o 
poskytnutí následující informace: 
 

„…1) Žádám o poskytnutí informace, kdy byly provedeny v katastru nemovitostí opravy 
chybných údajů na základě mých 4 podání ze dne 30.1.2017 a 1.2.2017 (viz níže uvedené 
přílohy---------------------? 

 

    2) Jakým způsobem a kdy byl o provedení oprav chybných údajů informován Státní 
pozemkový úřad a XY jako podatel nesouladů (chyb) v údajích KN ? 

 

Přikládám níže přípis Vašeho katastrálního pracoviště ve kterém je mimo jiné uvedeno, že „katastrální 
úřad neshledává důvod k provedení opravy v evidovaných údajích“, což je v rozporu se skutečností, 
kterou jsem zjistil. Včera jsem zjistil podle platné katastrální mapy, že všechny opravy byly provedeny 
přesně podle mého upozornění na nesoulady….“. 

 

Katastrální úřad Vám na výše uvedené otázky v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“) odpovídá následovně: 
 

Ad 1) Nesoulady, které popisujete výše, byly v katastru nemovitostí vyřešeny dne 16. 1. 2018, a 

to na základě úřední činnosti katastrálního úřadu. Vaše podání ze dne 30. 1. 2017 a 1. 2. 2017 

byla vyřízena přípisem katastrálního úřadu ze dne 13. 2. 2017, č. j. ----------------. 
 

Ad 2) Státní pozemkový úřad a Vy jste informován nebyl, protože proto nebyl zákonný důvod. 
 

 

 

 

Ing. Bc. Miroslav Vilímek, v. r. 

ředitel KP 

 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
1 x XY 
1 x Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, Střelnice 2956, 47005 Česká Lípa 



Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa 
Střelnice 2956, 470 05 Česká Lípa 

tel.: 487714700, e-mail: kp.ceskalipa@cuzk.cz, ID dat. schránky: m6iieb8 
 

 
 

 

 

 
 

Číslo jednací:  
PI-3/2018-501-3 

Vaše č. j./ze dne: 
            / 10. 06. 2018 

 
 

Vyřizuje/linka:  
Vilímek Miroslav Ing., Bc. /487 714 735 

Dne:  
11. 6. 2018 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa (dále jen „katastrální úřad“) 
obdržel dne 10. 6. 2018 v elektronické podobě žádost Ing. YZ, nar. ……………., trvale bytem ……….. 

(dále jen „žadatel“) o poskytnutí následující informace: 

 

„…1) Žádám o zaslání stanoviska ředitele Katastrálního pracoviště v České Lípě k mnou 

podanému odvolání ze dne 19.2.2018 (viz níže uvedené) ve smyslu § 88 správního řádu. 
 

Jednalo se odvolání proti rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního 
pracoviště v České Lípě vydaného formou usnesení č.j. PUP-5/2014-501-55 ze dne 5.2.2018 

doručeného mi dne 6.2.2018….“. 
 

Katastrální úřad Vaší žádosti v souladu s ustanovením § 4a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“)  

vyhovuje, 

 

a to zasláním elektronické podoby dokumentu tak, jak je evidován v Informačním systému katastru 
nemovitostí, přílohou tohoto přípisu. 
 

 

 

……………………………. 
Ing. Bc. Miroslav Vilímek 

ředitel KP 

 

Příloha: el. podoba č. j. PUP-5/2014-501-61 ze dne 14. 3. 2018 

 

 
 
 
Rozdělovník: 
 
1 x žadatel 
1 x Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, Střelnice 2956, 47005 Česká Lípa 

Ing. Bc. 

Miroslav 

Vilímek

Digitáln  podepsal Ing. 

Bc. Miroslav Vilímek 

Datum: 2018.06.11 

16:00:59 +02'00'















Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa 

Střelnice 2956, 470 05 Česká Lípa 
tel.: 487714700, e-mail: kp.ceskalipa@cuzk.cz, ID dat. schránky: m6iieb8 

 
 
 

 

 

 
 

Číslo jednací:  
PI-4/2018-501-2 

Vaše č. j./ze dne: 
            / 12.12 2018 

 
 

Vyřizuje/linka:  
Vilímek Miroslav Ing. Bc. /487 714 735 

Dne:  
19.12.2018 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

 

 

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa (dále jen „KP“) obdrželo dne 12. 
12. 2018 žádost Ing. AB, nar. …………., trvale bytem …………… (dále jen „žadatel“) o poskytnutí 
následující informace: 
 

„1) Žádám o neprodlené zaslání stanoviska ředitele Katastrálního pracoviště v České Lípě k 
mnou podané stížnosti ze dne 5.12.2018 a k mnou podané údajné stížnosti ze dne 7.12.2018 
včetně případných příloh (viz níže uvedené). 
 

V případě stížnosti ze dne 5.12.2018 se jednalo o stížnost proti nepotvrzení geometrického plánu 
č.z.257-51103/2018 v k.ú. Ždírec v Podbezdězí. 
V případě údajné stížnosti ze dne 7.12.2018 se mělo údajně jednat o stížnost proti nepotvrzení 
geometrického plánu č.z. 1085/41/2018 v k.ú. Dubnice pod Ralskem...“. 
 

Katastrální úřad vaší žádosti vyhovuje a v souladu s ustanovením § 4a odst. 2 písm. c) zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám přílohou tohoto 
přípisu zasílá v podobě, v jaké jsou evidovány v DMS resortu ČÚZK, datové soubory vztahující se k 
výše uvedeným stížnostem, které KP zaslalo oddělení metodiky a kontroly Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj. 
 

V souladu s vaší žádostí vám bude doručováno na el. adresu ………………..Žádáme vás o potvrzení 
přijetí přípisu a připojených příloh. Listiny obsahují osobní údaje, které se týkají pouze vás, proto 
nejsou tyto údaje zneviditelněny. 
 

 

 

……………………………. 
Ing. Bc. Miroslav Vilímek 

ředitel KP 

 

Příloha:68596280010_501_PD170692018_obecna1.pdf, 

686243080010_501_PD171662018_obecna1.pdf, Příloha-1-PGP-1280_2018_Nepotvrzen.pdf, 

Příloha-1-PGP1341_2018.pdf, Příloha-2-PGP-1231_2018_Nepotvrzen.pdf, Příloha-3-PD-17069-2018-

501.pdf 
 
 
Rozdělovník: 
 
1 x žadatel 
1 x Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, Střelnice 2956, 47005 Česká Lípa 

Ing. Bc. Miroslav 

Vilímek

Digitáln  podepsal Ing. 

Bc. Miroslav Vilímek 

Datum: 2018.12.19 

13:38:48 +01'00'






















